
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 114. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 05.08.2013 od 13:30 h odin 
v kancelá ři starosty m ěsta Kolína. 
 

 
P R O G R A M 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci „Připojení k internetu“. 

2) Návrh na vyřazení firem, které nesplnily zadávací podmínky, a schválení pořadí 
uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Pořízení osobních 
automobilů“. 

3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci „Rekonstrukce výměníkové stanice“. 

4) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005 ze dne 06.06.2005, o pravomocech 
a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, na nákup nábytkového 
vybavení do zasedací místnosti radnice od společnosti SAMOS nábytek, s.r.o. 

5) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich podpisu. 
6) Návrh na zrušení části unesení Rady města Kolína č. 1727/2013. 
7) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
8) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
9) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
10) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
11) Návrh na schválení uchazeče o realizaci zakázky malého rozsahu na akci „Výtah 

v Městském domově důchodců Kolín“. 
12) Návrh na schválení uchazeče o realizaci zakázky malého rozsahu na akci 

„Rekonstrukce části stropu nad 1. NP Městského domova důchodců Kolín“. 
13) Návrh na oslovení firem na organizaci kompletního zadávacího řízení na zhotovitele 

stavebních prací a zajištění inženýrských činností – administrace dotace a technický 
dozor investora na akci „Snížení energetické náročnosti budovy Městského 
kulturního domu v Kolíně“. 

14) Návrh na oslovení firem na organizaci kompletního zadávacího řízení na zhotovitele 
stavebních prací a zjištění inženýrských činností – administrace dotace a technický 
dozor investora na akci „Snížení energetické náročnosti budov MŠ Jeronýmova 
v Kolíně“. 

15) Návrh na oslovení firem na organizaci kompletního zadávacího řízení na zhotovitele 
stavebních prací a zjištění inženýrských činností – administrace dotace a technický 
dozor investora na akci „Snížení energetické náročnosti budov MŠ Chelčického 
v Kolíně“. 

16) Návrh na oslovení firem na organizaci kompletního zadávacího řízení na zhotovitele 
stavebních prací a zjištění inženýrských činností – administrace dotace a technický 
dozor investora na akci „Snížení energetické náročnosti budov Městského domova 
důchodců v Kolíně“. 

17) Návrh na oslovení firem na organizaci kompletního zadávacího řízení na zhotovitele 
stavebních prací a zjištění inženýrských činností – administrace dotace a technický 
dozor investora na akci „Snížení energetické náročnosti budov ZŠ Prokopa Velikého 
v Kolíně“. 

 
 



 2

18) Návrh na prodej pozemku parc. č. 84/20 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví města 
Kolína. 

19) Návrh na prodej pozemku parc. č. 510/146 v kat. území Sendražice u Kolína, obci 
Kolín, z vlastnictví města Kolína. 

20) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemku parc. č. 2841 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína v rámci stavby „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NA BYDLENÍ, 
ul. K Raškovci, Kolín V – k.ú. Kolín, st. parc. č. 2045, poz. parc. č. 616/22, 2841“ 
a uzavření „Smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu 
se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucími 
oprávněnými z věcných břemen RWE GasNet, s. r. o., a p. Tomyshynets. 

21) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemku parc. č. 2655/50 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Stavební úpravy a přístavba 
bytového domu Zborovská čp. 277“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s. r. o., 
a investorem p. Hricik. 

22) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Změna užívání se stavebními 
úpravami v části objektu ZŠ Sendražice, ulice Hlavní č. p. 210, na oddělení mateřské 
školy pro 17 dětí“. 

23) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Městské lapidárium“. 

24) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Rekonstrukce sportovního hřiště, ZŠ Lipanská 420, Kolín III. 

 

Smlouvy 
1) Dodatek č. 2 (ev. č. 0472/2013) ke Smlouvě o díle ze dne 16.04.2013 č. 211/2013 

mezi městem Kolín a spol. Real Kolín, s. r. o., V Olšinkách 1285, Kolín V. 
2) Smlouva o dílo (ev. č. 0518/2013) – Rekonstrukce výměníkové stanice mezi městem 

Kolín a spol. RACIOTERM s.r.o., Jirečkova 449, Kolín IV. 
3) Smlouva o dílo (ev. č. 0517/2013) – Rekonstrukce sportovního hřiště, ZŠ 

Lipanská 420, Kolín III, mezi městem Kolín a spol. Linhart, spol. s r. o., 
Lhotecká 820/10, 250 01 Brandýs nad Labem. 

4) Dodatek č. 1 (ev. č. 0502/2013) ke Smlouvě o zhotovení zakázky č. 00423/2013 mezi 
městem Kolín a spol. Loděnice Vltava s. r. o., Staré Ouhlovice 87, 277 52 Nová Ves. 

5) Smlouva (ev. č. 0484/2013) o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 500/20 – 
Nový STL plynovod + přípojka pro intenzifikaci ČOV Kolín mezi městem Kolín, RWE 
GasNet, s. r. o., Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem, a p. Severou. 

6) Smlouva (ev. č. 0485/2013) o zřízení věcného břemene k pozemkům parc. č. 494/1, 
494/2, 494/8, 500/1, 500/23 – Nový STL plynovod + přípojka pro intenzifikaci ČOV 
Kolín mezi městem Kolín a spol. RWE GasNet, s. r. o., Klišská 940, 401 17 Ústí nad 
Labem. 

7) Smlouva o dílo (ev. č. 0495/2013) – Restaurování sochy mistra Jana Husa mezi 
městem Kolín a akademických sochařem Vojtěchem Adamcem, Hyacintová 2819/6, 
106 00 Praha 10. 

8) Smlouva o dílo (ev. č. 0487/2013) – Cykloodpočívadlo – ul. Brankovická, Kolín V, 
mezi městem Kolín a spol. Silmex, s. r. o. Klejnarská 92, Kolín IV. 

9) Smlouva o dílo (ev. č. 0516/2013) – Rekonstrukce části stropu nad 1. NP Městského 
domova důchodců mezi městem Kolín a stavební firmou David Sixta, Čapkova 429, 
Kolín. 

10) Smlouva o dílo (ev. č. 0515/2013) – Výměna výtahu TONV 500/4-5 v objektu 
Městského domova důchodců Kolín mezi městem Kolín a spol. Výtahy Pardubice 
a. s., Černá za Bory 389, 533 01 Pardubice. 

11) Smlouva o dílo (ev. č. 0514/2013) – Dodávka a montáž oken, bytový dům 
Dělnická 806, 807, Kolín II, mezi městem Kolín a spol. PKS Mont, a. s., Brněnská 
126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou. 

12) Dodatek č. 1 (ev. č. 0454/2013) ke Smlouvě o provádění exekucí ze dne 07.06.2011 
mezi městem Kolín, JUDr. Janem Grosamem, soudním exekutorem pro Sokolov, 
a Mgr. Zuzanou Sobíškovou, soudní exekutorkou pro Prahu 6. 



 3

Žádosti 
1) Žádost o prominutí penále za rok 2013. 
2) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech v domě č. p. 9B, ul. Kouřimská. 
3) Žádost o zachování pronájmu městského bytu. 
4) Žádost o ukončení smlouvy č. OSMM -01-12 o nájmu části plochy domu pro umístění 

reklamního zařízení.  
5) Žádost o udělení výjimky z tržního řádu podle čl. 5 odst. 2 – spol. PROMINENT CZ 

s.r.o. 
6) Žádost o zřízení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 1043/2 v kat. území 

Sendražice u Kolína, obci Kolín. 
7) Žádost o směnu pozemků parc. č. 906/23, 883/52, 883/170, 906/66 v kat. území 

Kolín za část pozemku parc. č. 500/1 v kat. území Kolín. 
8) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čistění. 
9) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
10) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
11) Žádost o povolení stavby sjezdu a chodníku na částech městského pozemku parc. 

č. 1665/9 v kat. území Kolín. 
12) Žádost o povolení stavby sjezdu na městském pozemku parc. č. 2655/50 v kat. 

území Kolín. 
13) Žádost o povolení přesahu zateplení objektu č. p. 775 a 776, Kolín II, ul. Tyršova, 

nad městský pozemek parc. č. 2567/99. 
14) Žádost o přehodnocení nabídky bezúplatného nabytí části pozemku parc. č. 85/2 

se stavbou chodníku v kat. území Kolín do vlastnictví města Kolína. 
 
Záměry 

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 
z důvodu změny vlastnictví. 

2) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 93, ul. Politických vězňů, Kolín III, 
o velikosti 25,72 m2. 

3) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, 
o velikosti 186 m2. 

 
Různé 

1) Řešení duplicitního zápisu vlastnictví pozemků pod bytovým domem č. p. 710 – 716 
v Kolíně IV. 

 

Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 01.08.2013                                                 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


